
Наставен лист

1. Секој цвет се вика како еден ден во неделата. 
Поврзи го секој ден во неделата со неговиот реден 
број.

2. Пополни ја табелата.
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